
Tillgänglighetsutlåtande 
Detta tillgänglighetsutlåtande gäller kulturcentrens webbplatser annantalo.fi, caisa.fi, 
espanlava.fi, harakansaari.fi, kanneltalo.fi, malmitalo.fi, savoyteatteri.fi, stoa.fi, 
vuotalo.fi i Helsingfors stad. Helsingfors stad har ansvar för webbplatserna. Detta 
utlåtande beskriver hur tillgänglig webbplatsen är och hur du kan ge oss respons om 
dess tillgänglighet. 

Hur tillgänglig är denna webbplats? 
Enligt lagen om tillhandahållande av digitala tjänster ska webbplatser för den 
offentliga förvaltningen vara tillgängliga, vilket betyder att alla ska ha lika möjligheter 
att använda dem. 

Webbplatsens tillgänglighet har inte ännu utvärderats. Kulturcentrens alldeles nya 
och tillgängliga webbplats publiceras 2025 och man kommer göra en 
tillgänglighetsbedömning om den nya webbplatsen innan publicering.  

Har du upptäckt brister i tillgängligheten? 
Vi försöker hela tiden förbättra webbplatsens tillgänglighet. Ta kontakt med oss om 
du upptäcker brister i tillgängligheten som inte har beskrivits på den här sidan eller 
om innehållet du behöver inte är tillgängligt. Ge respons med den här 
responsblanketten.  

Tillgänglighetstillsyn 
Transport- och kommunikationsverket Traficom övervakar att tillgänglighetskraven 
följs. Om du är missnöjd med svaret eller om du inte fått något svar inom två veckor, 
kan du göra en anmälan till Transport- och kommunikationsverket Traficom. 
Transport- och kommunikationsverket Traficom meddelar detaljerat på sin webbplats 
hur man går till väga för att lämna in en anmälan och hur den handläggs.  
 
Transport- och kommunikationsverket Traficom  
Enheten för tillsyn över digital tillgänglighet  
www.tillganglighetskrav.fi  
E-post: tillganglighet@traficom.fi  
Telefonnummer växeln: 029 534 5000 
 

Uppgifter om tillgänglighetsutlåtandet 
Webbplatsen har publicerats s tidigare än 23.9.2018. 

Utlåtandet har upprättats 10.8.2020 

Utlåtandet har uppdaterats senast 23.9.2024 

Lagen om tillhandahållande av digitala tjänster (306/2019) 

https://palautteet.hel.fi/sv/
https://palautteet.hel.fi/sv/
https://www.finlex.fi/sv/laki/alkup/2019/20190306
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